+ +,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 8í 7/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADÍUINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MARCELA BEZERRA ALVES PEREIRA,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 955í8, lotado(a) na

Secretaria de Saúde, pagamento de salário família referente a

seu(suas) filho(as): Luis Gabriel Alves dos Santos - 1010912015 ;

Eduardo Alves dos Santos 24106120,,19, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 40 da Lei Ítlunicipal, no 455112019, de 26 de junho de

2019 e da Portaria lnterministerial [\íPS/MF n" 06, de 10 de janeiro de

2025, com vigência a partir de 01 de março de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '1 3 de março de 2025.

u:i:lj:T::'l:llii:'
iàle,t,rta Mun'c'Pa' u" ' '
P.,ítaíta no LL ----

Antôn cio Santana de Godoy
Sec ár o de Administração

SECRETARIA MTJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avcnida Rui BaÍbosa. 1440 llcliópolis Fone (087) 3162-7000

E-mai I I rhgaranhunsí@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns pt.l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143233.pdf

assinado por: idU
ser 370